绍市中医党〔2021〕33号

中共绍兴市中医院委员会关于调整党委委员

党支部工作联系点制度的通知

各支部：

近日，中共绍兴市中医院委员会召开了换届选举党员大会，产生新一届委员会、纪律检查委员会，根据《中共绍兴市卫生健康委员会委员会关于调整委领导班子成员党支部工作联系点制度的通知》（绍卫党〔2021〕29号）文件精神，现将党委委员党支部工作联系点制度调整通知如下：

一、基层党建工作联系点

毛小明同志联系骨科第一支部、骨科第二支部

陶建华同志联系外科支部、医技第二支部

邵静松同志联系医技第一支部、退休支部

周忠东同志联系药剂支部、急诊重症医学支部

李国华同志联系内科第一支部、内科第二支部

何芬琴同志联系行政后勤第二支部、门诊支部

沈小萍同志联系行政后勤第一支部、规培轮转支部

二、工作职责

1.走访调研。每季度至少走访1次联系党支部，及时掌握基层党支部加强组织建设、围绕中心工作和重大任务发挥作用、支部参与科室重大决策等情况，广泛听取党员、群众对支部建设的意见建议。

2.党课宣讲。每年至少到联系党支部上1次党课，结合“每月学习提醒”，提高所联系党支部和党员的思想觉悟、政治素质。

3.实践指导。以普通党员身份参加所在支部的组织生活外，至少以普通党员身份列席1次联系党支部的“三会一课”、支部主题党日、组织生活会等组织生活，推动联系党支部严格执行党内政治生活、党员教育管理等基本制度。

4.大事必到。联系党支部涉及调整、撤销或整顿必到，党支部书记调整必到，党支部换届选举必到，讨论决定对党支部班子成员的组织处置和纪律处分必到。

5.推动工作。帮助指导做好支部标准化规范化建设，优秀支部、先锋支部创建等工作，切实提升党支部组织力。

6.高知联系。注重从具有研究生学历或副高以上职称的人员中确定一批重点培养对象，在政治上关心、业务上支持、生活上服务，常态化做好政治吸纳工作。
三、联系作风要求

1.不搞特殊。党委委员参加联系党支部组织生活，原则上不坐主席台，尽量讲短话，带头维护党员形象，为联系党支部的党员树立榜样。

2.不走过场。坚持真联系、实联系，不做虚功、不当老好人，指出联系党支部问题不遮遮掩掩，扎实推动联系党支部党建工作规矩规范。

3.不干预工作。坚持以指导党支部工作为主，对具体事务做到不干涉、不越位，不代替联系党支部做决策。

4.不违反纪律。遵守中央八项规定精神和省委、市委关于力戒形式主义、官僚主义相关规定要求。
中共绍兴市中医院委员会

                            2021年8月24日

   抄送：中共绍兴市卫生健康委员会委员会
  绍兴市中医院党政综合办公室      2021年8月25日印发